单    位    文    件    头（范本）
单位工会文件编号

XXXXX关于要求工会（委员会）（成立或进行换届）

及相关机构候选人的报告

（上级）工会：

    我单位现有职工XX人，其中女职工XX人，根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》的相关规定，要求工会（成立或进行换届），现将经民主协商推荐产生的工会有关机构候选人报告如下：

    一、工会委员会委员候选人由XXX、XXX、XXX、XXX、XXX、（人选须差额）等X位同志组成，XXX为主席候选人。（委员会人数须奇数）

二、工会经费审查委员会委员候选人由XXX、XXX、XXX、（可等额）等X位同志组成（委员会人数须奇数，会员人数少的可不设委员会只设一位工会经费审查员），XXX为主任候选人（工会主席不能兼任经费审查主任（员））。

三、工会女职工委员会委员候选人由XXX、XXX、XXX等X位同志组成（可等额）（委员会人数须奇数，女会员人数少于10人的不设委员会只设一位女职工委员），XXX为主任候选人。

四、工会劳动争议调解员由XXX （工会主席）同志兼任（企业单位须报）。

以上报告当否，请批复。

附：工会相关机构候选人基本情况及联系方式（表格方式）。

                        XXX 单位（盖章）

                           XXX年XXX月XXX日

                候选人基本情况表
	姓名
	性别
	出生年月
	行政职务
	拟任工会职务
	民族
	政治面貌
	学历
	手机号码
	单位  电话